QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển nguồn ngân sách năm 2021 sang năm 2022.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI

   Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015;
   Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/ 2015;
   Căn cứ thông báo số: 01/TB-HĐND ngày 25 tháng 02 năm 2022 của

HĐND xã Cẩm Đoài về việc xác nhận báo cáo thu - chi ngân sách năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thực hiện hoạt động thu chi ngân sách năm 2021 đã đựợc HĐND

xã phê chuẩn số đề nghị chuyển nguồn ngân sách năm 2021 sang năm 2022 như
sau:

1. Số tiền đề nghị chi chuyển nguồn năm 2021:  747.550.446đ.
Bằng chữ:  Bảy trăm bốn mươi bảy triệu, năm trăm năm mươi ngàn, bốn

trăm bốn mươi sáu đồng.
                        Trong đó:  Chi thường xuyên      : 747.550.446đ.

  2. Số tiền thu chuyển nguồn năm 2022 là: 747.550.446đ.
Bằng chữ: Bảy trăm bốn mươi bảy triệu, năm trăm năm mươi ngàn, bốn

trăm bốn mươi sáu đồng.
                        Trong đó: Chi thường xuyên      : 747.550.446đ.
         Điều 2. Giao cho Ban tài chính, kế toán phối hợp cùng các ngành chức năng
thực hiện theo dự toán chi ngân sách năm 2022 cho đúng đối tượng, chế độ chính
sách hiện hành.
         Điều 3. Văn phòng HĐND – UBND, công chức tài chính kế toán, các ngành
có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện;
- Thường trực đảng; HĐND xã
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

      Vũ văn Hạnh

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM ĐOÀI

        Số:......./QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Đoài, ngày 25 tháng 02 năm 2022

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-03T11:07:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Hạnh<vuvanhanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-03T11:16:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-03T11:16:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!